Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.10.2020                                                                                                         № 4526
О внесении изменений в постановление администрации городского округа

 г. Бор от 07.04.2020 № 1666

В связи с технической ошибкой администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа г. Бор от 07.04.2020 № 1666 «О предоставлении Рябцовой О.М. разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка «отдых (рекреация)», изложив пункт 1 в следующей редакции:

«1. Предоставить Рябцовой Ольге Михайловне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка  «отдых (рекреация)», установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Бор, утвержденными решением Совета депутатов городского округа город Бор Нижегородской области от 25.12.2012 № 114, в территориальной зоне СХ-6 – «Зона ведения садоводства и огородничества», для земельного участка : ЗУ1 площадью 133 кв.м., образуемого путем раздела земельного участка с кадастровым номером 52:20:0600026:15, расположенного по адресу: Нижегородская область, городской округ город Бор, 0,2 км. от д. Оголихино (Кантауровский с/с), СНТ «Золотое руно», участок 15.»

2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на сайте www.borcity.ru.
И.о. главы администрации                                                                           А.В. Боровский
Д.А. Кузнецова, 3-71-84